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Concepto Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

$30,481,830.29SERVICIOS PERSONALES $10,300,469.82 $10,300,469.82$0.00 $20,181,360.47$30,481,830.29

$13,235,180.61REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,118,937.60 $7,118,937.60$0.00 $6,116,243.01$13,235,180.61

$5,632,437.20REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $787,952.36 $787,952.36$0.00 $4,844,484.84$5,632,437.20

$4,846,000.00SEGURIDAD SOCIAL $1,622,332.28 $1,622,332.28$0.00 $3,223,667.72$4,846,000.00

$6,518,212.48OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $771,247.58 $771,247.58$0.00 $5,746,964.90$6,518,212.48

$250,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$7,266,422.45MATERIALES Y SUMINISTROS $3,818,656.91 $4,003,218.51$0.00 $3,447,765.54$7,266,422.45

$2,402,699.32MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,256,834.95 $1,369,128.55$0.00 $1,145,864.37$2,402,699.32

$584,983.25ALIMENTOS Y UTENSILIOS $113,700.55 $113,700.55$0.00 $471,282.70$584,983.25

$33,119.39MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $12,119.39 $12,119.39$0.00 $21,000.00$33,119.39

$1,357,561.79MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,019,928.09 $1,019,928.09$0.00 $337,633.70$1,357,561.79

$538,917.15PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $293,808.32 $293,808.32$0.00 $245,108.83$538,917.15

$896,141.64COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $223,389.45 $223,389.45$0.00 $672,752.19$896,141.64

$546,385.36VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $303,479.27 $375,747.27$0.00 $242,906.09$546,385.36

$906,614.55HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $595,396.89 $595,396.89$0.00 $311,217.66$906,614.55

$11,576,509.26SERVICIOS GENERALES $3,907,114.94 $4,262,475.61$0.00 $7,669,394.32$11,576,509.26

$500,010.00SERVICIOS BÁSICOS $324,964.74 $324,964.74$0.00 $175,045.26$500,010.00

$195,949.86SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $59,162.96 $59,162.96$0.00 $136,786.90$195,949.86

$3,942,584.32SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,246,867.71 $1,339,890.38$0.00 $2,695,716.61$3,942,584.32

$146,065.98SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $77,418.95 $77,418.95$0.00 $68,647.03$146,065.98

$3,046,849.44SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,417,414.84 $1,606,782.84$0.00 $1,629,434.60$3,046,849.44

$858,659.06SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $442,228.26 $509,198.26$0.00 $416,430.80$858,659.06

$1,012,185.69SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $65,724.55 $65,724.55$0.00 $946,461.14$1,012,185.69

$678,114.59SERVICIOS OFICIALES $29,497.93 $35,497.93$0.00 $648,616.66$678,114.59

$1,196,090.32OTROS SERVICIOS GENERALES $243,835.00 $243,835.00$0.00 $952,255.32$1,196,090.32

$150,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $29,950.00 $29,950.00$0.00 $120,050.00$150,000.00

$150,000.00AYUDAS SOCIALES $29,950.00 $29,950.00$0.00 $120,050.00$150,000.00

$1,100,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $1,100,000.00$1,100,000.00

$1,100,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $1,100,000.00$1,100,000.00

$50,574,762.00   Total del Gasto $18,056,191.67 $18,596,113.94$0.00 $32,518,570.33$50,574,762.00


